
Číslo stavby: 33123 

1 

 

DODATEK č. 5 

ke Smlouvě o dílo ze dne 8. 7. 2019 ve znění dodatku č. 1 - č. 4 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení:  

č. účtu:   

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     EUROVIA CS, a.s. 

 Národní 138/10, Nové Město, Praha 1    

IČO: 452 74 924  

DIČ: CZ45274924 

zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci, Ing. 

Pavolem Škuligou, projektovým manažerem, dle plné moci 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

Bankovní spojení:  

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „II/328 hranice okresu JC/HK – Slavhostice - Jičíněves“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 5, který je přílohou a 

nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy 

o dílo:  

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah Smlouvy 

odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:  

 

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje 

Datum zahájení prací   

 

 

 

 

 

 

 

I. sekce 

II. sekce 

III.  sekce 

15. 7. 2019 

17. 8. 2020 

20. 7. 2021 



Číslo stavby: 33123 

2 

 

Přerušení stavby (I. sekce)  

 

 

 

 

1.1.3.3 

15. 7. 2019 – 21. 7. 2019 

2. 9. 2019 – 15. 9. 2019 

18. 11. 2019 – 5. 4. 2020 

Přerušení stavby (II. sekce) 26. 10. 2020 – 11. 4 2021 

Doba pro dokončení Stavby (= 

prací) 

 

I. sekce 15 týdnů od termínu určeného zadavatelem  

(17. 11. 2019) 

II. sekce 25 týdnů od termínu určeného zadavatelem 

(25. 7. 2021) 

III. sekce 9 týdnů od termínu určeného zadavatelem 

(21. 9. 2021) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby)  

 

I. sekce 6 týdnů po termínu dokončení Stavby  

(17. 5. 2020) 

II. sekce  6 týdnů po termínu dokončení Stavby  

(5. 9. 2021) 

III. sekce 6 týdnů po termínu dokončení Stavby  

(2. 11. 2021) 

Doba realizace Díla  

I. sekce 

II. sekce 

III.  sekce 

15 týdnů + 6 týdnů  

25 týdnů + 6 týdnů 

9 týdnů + 6 týdnů 

Doba realizace Díla celkem  49 týdnů + 6 + 6 + 6 týdnů 

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný harmonogram 

je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 

2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

  



Číslo stavby: 33123 

3 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Michal Šumpík 

ředitel závodu Čechy východ, 

dle plné moci 

 



 
 
 

  
   

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby : 33123
Registrační číslo projektu:
Smlouva o dílo uzavřená dne ; 8.7.2019

Číslo změny:

11/328 hranice okresu JC/HK - Slavhostice - Jičíněves
Název objektu :

|S0 101
Objednatel :

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:___________________________________________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor);__________________________________________________________________________________________

Dl PROJEKT s.r.o. zastoupená Lukáš Třasák, DiS.

Zhotovitel:

EUROV1A CS, a.s. Národní 138/10, Nové Město, Praha 1

Popis a zdůvodnění změny ;_________________________________________________________________________________________________
1 )-Změnový list řeší posun termínů zahájení a dokončeni stavby na základě "Výzvy k zahájení prací " ze dne 11. 08. 2020. Součástí ZL je
aktualizovaný harmonogram s vyznačením zahájení prací a přerušení prací v roce 2020 z důvodu zimního období a zahájení a dokončení celé
11. Etapy a následně i celé stavby v roce 2021. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku.

Přílohy evidenčního listu :
1.
2. Harmonogram
3. Výzva k provedení prací ze dne 11. 08. 2020
4.
5.

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo

(nezaokrouhlená):

Cena návrh změn č 5 Nová cena stavby po
změně č.5:

Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

118 334 032,97 Kč 118 334 032,97 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 135 854 747,1 1 Kč 17 520 714,14 Kč

Změna č. 1 1 19 221,51 Kč 1 746 226,25 Kč

Změna č.2 0,00 Kč 159 734,26 Kč

Změna č.3 0,00 Kč 16 994 208,00 Kč

Změna č.4 1 260 232,90 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku včetně změny
č.l; č.2, č.3; č.4 a č.5: 1 379 454,41 Kč 18 900 168,51 Kč

Odsouhlasení změny :

Název firmy ; Jméno a příjmení; Datum :

Zhotovitel : EUROVIA CS a.s. Buřval Marek

Projektant ( autor.dozor): Dl PROJEKT s.r.o. Lukáš Třasák, DiS

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr: Ing. Jelínek Martin

Technický dozor ; Ing. Jelínek Martin

Asistent technického dozora: Bulíček Petr

 
 
 

  
   

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

       

11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ
11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO
11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I
12930 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU
13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I
17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM
56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU

572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2
57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE
57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY

574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM
574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S
899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30
9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ
915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
9181D5 ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM Z BETONU DO C 30/37
96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO
12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I
13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I
17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM

272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30
272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B
317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37
333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37
333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B
389125 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C30/37
45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU

457325 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37
45857 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU
9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ
9181D4 ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM Z BETONU DO C 25/30

I. sekce
III. etapa Přerušení stavby

Zahájení prací po přerušení
Přerušení stavby
Zahájení prací pro přerušení

Přerušení stavby:
Zahájení prací pro přerušení

EUROVIA CS, a.s.

Datum zahájení prací: 15. 7. 2019

Termín dokončení Stavby (= prací):  17. 11. 2019

Termín dokončení Díla:  

15. 7. 2019 - 21. 7. 2019 (1 týden)

EUROVIA CS, a.s.

CES-EKO s.r.o.

EUROVIA CS, a.s.

VP SECURE s.r.o.

CES-EKO s.r.o., ENVISTONE s.r.o.

KAVA-KOVO s.r.o.

CES-EKO s.r.o., VP SECURE s.r.o.

VP SECURE s.r.o.

CES-EKO s.r.o.

CES-EKO s.r.o.

CES-EKO s.r.o.

EUROVIA CS, a.s.; FREKO a.s.

CES-EKO s.r.o.

CES-EKO s.r.o.

CES-EKO s.r.o.

CES-EKO s.r.o.

CES-EKO s.r.o.

Název Díla:  II/328 hranice okresu JC/HK - Slavhostice - Jičíněves, III. etapa 

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

O
b

je
kt srpen říjenčerven červenecleden

Činnost
Zhotovitel                                     

Podzhotovitelé

2019

Komunikace (km 35,505 – 38,766)

květen září listopad prosinecdubenbřezenúnor

SO - 102
Dopravně inženýrská opatření

SO - 101

CES-EKO s.r.o.

EUROVIA CS, a.s.

EUROVIA CS, a.s.

č
. p

o
lo

žk
y

SO - 201

EUROVIA CS, a.s.

EUROVIA CS, a.s.

ENVISTONE s.r.o.; CES-EKO s.r.o.

ENVISTONE s.r.o.; CES-EKO s.r.o.

EUROVIA CS, a.s.

ENVISTONE s.r.o.; CES-EKO s.r.o.

CES-EKO s.r.o.

EUROVIA CS, a.s.

EUROVIA CS, a.s.

Most ev. č. 328 - 018

CES-EKO s.r.o.

EUROVIA CS, a.s.

EUROVIA CS, a.s.

Doba realizace Díla:
17. 5. 2020

EUROVIA CS, a.s.

EUROVIA CS, a.s.

EUROVIA CS, a.s.

KAVA-KOVO s.r.o.

EUROVIA CS, a.s.

22. 7. 2019

16. 9. 2019

Ladislav Horák

15 týdnů 

2. 9. 2019 - 15. 9. 2019 (2 týdny)

EUROVIA CS, a.s.

EUROVIA CS, a.s.

EUROVIA CS, a.s.

VP SECURE s.r.o., EUROVIA CS, a.s.

EUROVIA CS, a.s.

III. Etapa

květen
2020

6. 4. 2020
18. 11. 2019 - 5. 4. 2020 

leden únor březen duben



Název 011ai 11/328 hranice okresu JC/HK - Slavhoslice - Jičinéues, II. etapa

j II Etapa

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI
» 33

e
Činnost

• ■
s ’8

Podzhotouiielé
■ ■ ■ 1 e ■ 1 t - ■■ -■ » - 21 .« 11 M ■ - ■ =■ - - <1 ■■

.. - •• ■■ ■■ %• •

SO 101
HrmurilKř

11201 KAiEXl STROMU 0 KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZU [umúvu ta • . ■ 1 1 1 ■
11332 PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO

11372 FReZOVAfel ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 1 - I
12273 QOKŮPAVXY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I - ■
12930 ČIÉfcM PŘÍKOPU OD NANOSILI ■

4 ■ 1
13273 HLOUBEM RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I -
17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU (1
17581 OBSYP PO! RUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU a

465512 CJLAŽBť Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC UJKOVU ES I 1
56330 WZOVKQVĚ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI

56333 VOZOVKOVš VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 150MM

56360 VŮZOVKŮVÉ VRSTVY 2 ŘíCYKLCVÁNÉHO MATERIÁLU

572211 SPClíúvACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 EURCVIA CS as ■r

57472 VOZOVKOVÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE EUROVIACS as 1 i 1 i
57475 VOZOVKO VE VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘiŽOVINY EUROVIA C$ as ■ I 1

574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OB RUŠNÉ VRSTVY ACO 11+. 11STL 50MM LOKOiA* CU ■« n
574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S EUROVIACS as

899524 aSčrOMOVÍtel POTRUBÍ Z PROSTÉHO EETONU DOC25/30 ■

9111A1 ZÍEHL£-J SiLNČNI S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ a.aaO<^ta «■ I
915111 VŮDDHCWE DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU hlaDkT DCĎAVKA a PCklaCKA EUROVIA CS □ S

915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA EUROVIACS os IS

917224 SiLMIČNi A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 1 11 1
9161D5 ČívA PROPUSTU Z TRUB DN DO600MM Z BETONU DO C 30/37

96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU

SO - 102

I. sekce |||. Termín dokončení Díla z roku 2019 
etapa Doba realizace Díla 2019'

Doba realizace I. sekce Díla 
Datum zahájení prací:

II. sekce Termín dokončeni práci před přerušením:
II etapa Přerušení prací II Sekce Díla:

Doba realizace prací II. sekce Dila v roce 2020

6 4. 2020- 17 5. 2020 
0*6 týdnů
15*6 týdnů
17 8 2020
25. 10 2020
26. 10. 2020 11.4. 2021
10 týdnů



Název Dila: 11/328 hranice okresu JC/HK - Slavhostice - Jičiněves, I. etapa

Činnost

Komumkace(km 29,734 - 31,034)

11201
11332
11372
12273

*12930

13273
17330
17581

465512
56330
55333
56360

572211
57472
57475

574A44
574C06
899524

9111A1
915111
815211
917224
9181D5
96615

liMouJd

*S

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

KÁCENI STROMŮ D KMENE DQ05MS ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ
ODSTRANĚNI PODKLADŮ zpevněných PLOCH Z KAMENIVA NESTMElEnEKO
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH___________________________
ODKOPÁVKY A PROkQPÁVKY OBECNĚ Tft I_________________________________
ČlSTÉNi PŘÍKOPŮ OD NÁNOžv_____________________________________________
HLOUBENI RÝH ŠŠfi DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I
ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ_________________
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC______________________________________
VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STĚRKO DRTI______________________________________
VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTÉRK0DRTI TL DO 150MM________________________
VOZOVKOVE VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU_______________________
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0 5KG.M2_______________________________
VOZOVKOVE VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z TEXTILIE_________________________________
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z GEOmRÍŽOVINY______________________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S TL 50MM__________
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16< 16S________________________
OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30___________________
zábradlí silniční s vodqr madly - dodávka a montáž_______________
VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 
VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKc - DODÁVKA A POKLÁDKA
SiLNÍČNl A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍP 150MM 
Cela propustu z trub dn do 6oomm z betonu oc c 30/37________________
bourán! konstrukcí z prostého betonu

SO - 102 *+•*.•□ cpravne inženýrská opatřeni

I I

Datum zahájení prací II. Sekce v roce 2021:

Zhotovitel 
Podzhotovitelé

II Etapa

II. sekce 
II. etapa

Termín dokončení Stavby (= prací): 
Termín dokončení Dila:
Doba realizace II. sekce Díla roce 2021: 
Doba realizace II. sekce Dila:

12. 4. 2021

25. 7. 2021
5. 9. 2021
15 týdnů
25 + 6 týdnů

:íí

Etapa Iooca pra uoKor-.f oi«l
díla 2021

flota pio dakMidMi! 
dSa 2C2&2&21 (I

• II

Datum zahájení prací:
III. sekce Termín dokončení Stavby (= prací): 
I. etapa Termín dokončeni Díla:

Doba realizace III. sekce Díla:
Doba realizace celého Dila:

20. 7. 2021
21.9. 2021
2. 11. 2021
9 týdnů + 6 týdnů
15 týdnů + 6 týdnů + 25 týdnů + 6 týdnů + 9 týdnů + 6 týdnů = 49 týdnů + 6 týdnů + 6 týdnů + 6 týdnů 
III. ETAPA/2019 + II. ETAPA/2020 + 2021 + I. ETAPA/ 2021 = Realizace celé stavby



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman Královéhradeckého kraje

Telefon: 495 540 211
E-mail: 
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

EUROVIA CS, a.s.

U Michelského lesa 1581/2

140 00 Praha 4 - Michle

Naše zn.: TOÚ/OO8-I8/K0 Vyřizuje:  V Hradci Králové dne

1.1 -08-2020
Výzva k provedení díla a oznámení o Datu zahájení prací

Ve smyslu Smlouvy o dílo na provedení a dokončení Díla „11/328 hranice okresu JC/HK -

Slavhostice - Jičíněves“, uzavřené dne 8. 7. 2019, mezi Objednatelem (Královéhradecký kraj,

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 708 89 546) a Zhotovitelem (EUROVIA CS,

a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - Michle, IČO: 452 74 924), Vás na základě schválení

poskytnutí finančních prostředků na krytí II. sekce Díla a v souladu s článkem III. Ostatní a závěrečná

ujednání, bodem 2. Smlouvy o dílo vyzýváme k provedení Díla, resp. jeho II. sekce podle této

Smlouvy o dílo.

V souladu se zadávací dokumentací a uzavřenou Smlouvou o dílo (formulářem Příloha k nabídce

a Smluvními podmínkami) Vám oznamujeme dle čl. 8.1 Smluvních podmínek Datum zahájení prací

II. sekce Díla, tj. 17. 8. 2020. Zhotovitelem nabídnutá doba realizace Díla, resp. jeho II. sekce 

(25 + 6 týdnů) zůstává nezměněna. Harmonogram, který je součástí Smlouvy o dílo, se upravuje

úměrně tomuto posunu.

PhDr. Jiří $čpán. PhD.
hejtman Královehradeckého kraje

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Slavhostice 5\Slavhostice - dodatek č. 5.pdf
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Slavhostice 5\Slavhostice - dodatek č. 5.docx
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Slavhostice 5\Evidenční list změny stavby č.5.pdf

	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Slavhostice 5\HMG oprava.pdf

